Глава местной администрация МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  107

от 28 декабря 2007г.
д. Горбунки
«Об утверждении Положения
о порядке составления и ведения
сводной бюджетной  росписи бюджет
МО Горбунковское  сельское поселение,
бюджетной росписи главных распорядителей,
главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российский Федерации и во исполнение Решения Совета депутатов "О бюджете поселения на 2008 год" в целях упорядочения к координации работы при составлении, утверждении, внесении изменений в сводную роспись бюджета поселения на 2008 год постановляю:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке составления сводной ростка бюджета поселения на 2008 год и внесения изменений в нее.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на  главного бухгалтера администрации поселения.
Глава местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                             О.В. Забивалов